Директору ОГАПОУ
«Алексеевский агротехнический техникум»
Вишневецкому Алексею Анатольевичу
309850 Белгородская область, г. Алексеевка, ул. Победы, 119

	от
Фамилия _________________________________
Имя _____________________________________
Отчество _________________________________
Дата рождения ____________________________
Место рождения ___________________________
_________________________________________

Гражданство ___________________________________
Документ, удостоверяющий личность: _____________
Серия ______________ № ________________________
Когда и кем выдан: ______________________________
_______________________________________________
_______________________________________________

Проживающего(ей): Страна __________________ Регион ____________________________________________
Район _______________________ Город___________________________________________________________
Населенный пункт __________________________ Улица _________________________ дом ______кв. ______
Контактная информация (тел.): __________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить меня для обучения по специальности/профессии ____________________________ ___________________________________________________________________________________________________________________________ по очной форме обучения на места, финансируемые из регионального бюджета /по договорам об оказании платных образовательных услуг (нужное подчеркнуть).
[bookmark: _GoBack]О себе сообщаю следующее: окончил(а): _________________________________________________________________________________________;
Базовое образование: основное  общее |_|,  среднее общее |_|.
Аттестат (диплом) серия___________ номер ______________________ Аттестат (диплом) «с отличием» |_|
[bookmark: Флажок15][bookmark: Флажок16][bookmark: Флажок17][bookmark: Флажок18]Иностранный язык:       английский |_|, немецкий |_|, французский |_|, другой |_| ________, не изучал |_|
Общежитие: нуждаюсь |_|, не нуждаюсь |_|
Специальные условия для обучения (лиц с ОВЗ и инвалидов): требуются |_|, не требуются|_|

Дополнительно сообщаю сведения о родителях:
Мать: _______________________________________________________________________________________
                                                                                      (Ф.И.О., место работы, должность, рабочий телефон)
Отец: ________________________________________________________________________________________
                                                                                     (Ф.И.О., место работы, должность, рабочий телефон)
«______»__________________20    г.                                     _________________________ (Подпись поступающего)

	Даю согласие на обработку полученных связи с приемом в ОГАПОУ "ААТ" персональных данных
	________(Подпись
поступающего)

	[bookmark: Флажок20][bookmark: Флажок21]Среднее профессиональное образование получаю впервые: да|_|/ нет|_|
	________(Подпись
поступающего)

	С копией Устава ОГАПОУ «ААТ»  ознакомлен(а):
	________(Подпись поступающего)

	С копией лицензии/лицензией на право осуществления образовательной деятельности   ознакомлен(а):
	________(Подпись поступающего)

	С копией свидетельства/свидетельством о государственной аккредитации и приложениями к нему  ознакомлен(а) :
	________(Подпись поступающего)

	С  правилами приема в техникум, правилами внутреннего распорядка ознакомлен(а)  и полностью согласен(а):
	________(Подпись поступающего)

	С образовательными программами по избранной профессии/ специальности  ознакомлен(а):
	________(Подпись поступающего)

	Со сроками предоставления оригиналов документов об образовании ознакомлен(а):
	________(Подпись поступающего)

Расписка о приеме документов № _______ получена:
	________(Подпись поступающего)

Секретарь (член) приемной комиссии: ___________       _______________________
                                                                                           (Подпись)		 (Ф.И.О.) «______»__________20___г.